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Piła, dnia 9 września 2020 roku 

 

WOA.0021.64.2020.XI 

 

 

 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 2 września 2020 roku 

 

 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu pilskiego, którą skierował pod najbliższe obrady 

Rady Powiatu w Pile.  

 

II. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. Nr 353.2020 w sprawie poręczenia kredytu dla Szpitala Powiatowego w Wyrzysku  

Sp. z o.o., 

2. Nr 354.2020 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością Powiatu 

Pilskiego, przeznaczonych do oddania w najem na czas nieoznaczony dotychczasowemu 

najemcy w trybie bezprzetargowym, 

3. Nr 355.2020 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania  

w najem na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym, 

4. Nr 356.2020 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

ograniczonego nieruchomości rolnych położonych na terenie powiatu pilskiego, 

ogłoszenia wykazu oraz ustalenia ceny wywoławczej sprzedaży tych nieruchomości, 

5. Nr 357.2020 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 

ustalonych w budżecie powiatu na rok 2020 oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej na rok 2020 dochodów i wydatków budżetowych. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwały. 

 

III. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informacje: 

1. o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2020 roku Szpitala 

Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica, którą  skierował ją pod obrady Rady 

Powiatu w Pile we wrześniu 2020 roku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu.  

 

2. o realizacji zawartych umów na zadania zlecone w zakresie sportu i turystyki za I 

półrocze 2020 roku, którą skierował ją pod obrady Rady Powiatu w Pile we wrześniu 

2020 roku. 

 

IV. Zarząd rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych zleceń 

przez Pilskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej z siedzibą w Pile na realizację 

zadania: „Pobyt i udział reprezentantów Powiatu Pilskiego w XXVI Ogólnopolskich 

Finałach Czwartków LA – Mistrzostwach Polski Dzieci 2020”. Oferta została złożona  
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w dniu 14 sierpnia 2020 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 

realizowane będzie w terminie od 17 sierpnia do 31 października 2020 r. Wysokość 

dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  

4 000,00 zł, co stanowi 80,32% kosztów całego zadania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Pilskie 

Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych 

zleceń na wsparcie realizacji zadania: „Pobyt i udział reprezentantów Powiatu 

Pilskiego w XXVI Ogólnopolskich Finałach Czwartków LA – Mistrzostwach Polski 

Dzieci 2020”, przyznając dotację w kwocie 1 500,00 zł. 

 

2. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych zleceń 

przez Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Pile na realizację zadania: 

„Intelektualne turnieje sportowe – rozrywka, nauka, rywalizacja, integracja, zdrowie. 

Scrabble i Remi Brydż”. Oferta została złożona w dniu 24 sierpnia 2020 r. i dotyczy 

wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane będzie w terminie  

od 2 listopada do 31 grudnia 2020 r. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 

wyceniona została przez oferenta na kwotę 4 000,00 zł, co stanowi 80,00% kosztów 

całego zadania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Uniwersytet 

Trzeciego Wieku z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie realizacji 

zadania: „Intelektualne turnieje sportowe – rozrywka, nauka, rywalizacja, integracja, 

zdrowie. Scrabble i Remi Brydż”, przyznając dotację w kwocie 2 300,00 zł. 

 

3. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych zleceń 

przez Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Pile na realizację zadania: „Literatura – 

Senior - Kultura”. Oferta została złożona w dniu 24 sierpnia 2020 r. i dotyczy wsparcia 

realizacji zadania publicznego, które realizowane będzie w terminie od 2 listopada  

do 31 grudnia 2020 r. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została 

przez oferenta na kwotę 4 000,00 zł, co stanowi 80,00% kosztów całego zadania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Uniwersytet 

Trzeciego Wieku z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie realizacji 

zadania: „Literatura – Senior - Kultura”, przyznając dotację w kwocie 1 800,00 zł. 

 

4. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych zleceń 

przez Okręg Nadnotecki Polskiego Związku Wędkarskiego z siedzibą w Pile na realizację 

zadania: „Zawody młodzieżowe U15 i U20 – „Puchar Koszyc”. Oferta została złożona  

w dniu 26 sierpnia 2020 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, które 

realizowane będzie w terminie od 7 do 30 września 2020 r. Wysokość dofinansowania 

przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę 3 500,00 zł, co stanowi 

70,00% kosztów całego zadania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Okręg 

Nadnotecki Polskiego Związku Wędkarskiego z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych 

zleceń na wsparcie realizacji zadania: „Zawody młodzieżowe U15 i U20 – „Puchar 

Koszyc”, przyznając dotację w kwocie 3 000,00 zł. 

 

5. Dyrektora Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. małych zleceń 

przez Niemieckie Towarzystwo Społeczno - Kulturalne z siedzibą w Pile na realizację 

zadania: „Festyn Kulturalny”. Oferta została złożona w dniu 27 sierpnia 2020 r. i dotyczy 

wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane będzie w terminie  

od 7 do 30 września 2020 r. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona 

została przez oferenta na kwotę 2 000,00 zł, co stanowi 80,00% kosztów całego zadania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Niemieckie 

Towarzystwo Społeczno - Kulturalne z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na 

wsparcie realizacji zadania: „Festyn Kulturalny”, przyznając dotację w kwocie  

2 000,00 zł. 

 
 


